
UCHWAŁA NR XXIV/439/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Doraźnej w celu przeprowadzenia kontroli jednostki budżetowej
Gminy Kielce o nazwie Kielecki Park Technologiczny

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r.
póz. 506 ze zm.')) oraz §12 ust. l Statutu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do uchwały Nr
XXXIV/723/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 8 grudnia 2016 r., (Dz. Urz. Woj. Św. Z 2016 r. ,
póz. 4095) uchwala się co następuje:

§1-
Powołuje się Komisję Doraźną w celu przeprowadzenia kontroli jednostki budżetowej Gminy

Kielce o nazwie Kielecki Park Technologiczny w następującym składzie osobowym:

1. Maciej Bursztein

2. Katarzyna Czech- Kruczek

3. Anna Kibortt

4. Piotr Kisiel

5. Dariusz Kisiel

§2.

Przedmiotem działania komisji będzie analiza oraz kontrola dokumentacji jednostki budżetowej
Gminy Kielce o nazwie Kielecki Park Technologiczny pod kątem celowości, gospodarności
i rzetelności wydatkowania środków publicznych w jednostce w latach 2008 - 2018.

§3.

Działalność Komisji ulega zakończeniu z chwilą całkowitego zakończenia analizy i kontroli
dokumentacji określonej w § 2 uchwały, nie później jednak niż z dniem 19 września 2020 roku.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miaste Kielce

' 'Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w : Dz. U z 2019 r. póz.1309, póz. 1696, póz. 1815.

Id: 91423735-4EOB-4BBE-B137-B41F300AEE1A. Uchwalony Strona l


